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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a ELIAS FERNANDEZ GORDO a pesar de
haberle enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el
Sistema Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 230132018 de fecha 01 de Febrero de
2018.

EL SUSCRITO

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posibie allegar la respuesta por:
1. Se desconoce la informacién o datos sobre e destinatario
La respuesta fue devuelita por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta _ x___
La direccidn no existe
El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

N o RN

Cambio de domicilio
8. Otro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 230132018 de
fecha 01 de Febrero de 2018. Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entendera
notificado al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un lugar pablico de la Secretarla Distrital de
Integracién Social, por el t&rmino de cinco (5) dias habiles, hoy 26 de Marzo de 2018 a las 08:00 am

P

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirectgt Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el términc legal, se desfija el presente Aviso hoy 03 de abril de
2018 a las 04:00 pm

»470 ./jy
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirecfor Local para la Integracion Social Usme Sumapaz.

Proyectn: Ginna Paola Fafardo Pefia- instructor 313
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Asunto: Solicitud de ingreso al Servicio Social
Referencia: Radicado ENT-4603 y 230132018 fecha 01 de Febrero de 2018.

{ Apreciado Sefior Elias:

En respuesta a su solicitud identificada con nimero interno ENT-4603 de fecha 01 de
Febrero de 2018, presentada ante la Subdireccion Local para la Integracién Social Usme
-Sumapaz de la Secretaria Distrital de Integracién Social y, dentro de los términos legales
establecidos en el Articulo 14 de 1a Ley 1755 de 2015, nos permitimos hacer las siguientes
precisjones:

1. Una vez verificado el Sistema de Informacién y Registro de Beneficiarios (SIRBE), se
observa que NO se encuentra en estado “SOLICITUD DE SERVICIO” en el Proyecto 1088
“ENVEJECIMIENTOQ DIGNQ, ACTIVO Y FELIZ”, razén por la cua! se le invita a acercarse a
nuestras instalaciones ubicada en !a Calle 91 Sur No. 3C-34 Este (Antigua) o Calle 81 Sur No.
4C-26 Este (Nueva) desde las 8:00 am hasta las 4:00 pm, en el primer piso en las ventanillas
de atencién a la Ciudadania, donde serd atendido por un Profesional del Proyecto 1099, con el
fin de iniciar tramite administrativo de solicitud de servicio, recuerde que este dia debe traer:

« Copia simple del recibo de Acueducto, Alcantarillado y Aseo de Bogota actual.
* Copia simple de su cédula de ciudania, toda vez que en nuestro

2. Al consultar nuestra base de datos identificamos que usted se encuentra afiliado como cotizante
principal de la NUEVA EPS, por lo tanto le solicitamos anexar.

I
Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin A
Secretaria Distrital de Integracion Social ESOGOT
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« Copia simple del IBC (indice Base de Cofizacion) expedido por la entidad promotora de
salud a la que esta afiliado con fecha no mayor a 30 dias

« Copia dl certificado de COLPENSIONES donde se evidencie su estado actual con dicha
entidad

Con esta informacidn esperamos dar respuesta a su solicitud, asi mismo le manifestamos
nuestra disposicion para trabajar por una BOGOTA MEJOR PARA TODOS y fortalecer
la interlocucion con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente,
—

e
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Logal para la Integracién Social Usme Sumapaz.
Proyects: Ginna PaolafFajardo Pefia, instructor 313-05

Reviss: Verdnica Lucih Casiro — Referente proyecto 1099. CPS 1668/2018%

Aprobd; Catalina Luzarde Martinez — Apoyo Juridico CPS 307/2018&

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinién respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la
pagina de www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con e! namero de
requerimiento para contestar una encuesta. El ingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de
recibida la presente comunicacién y contara con 90 dias para diligenciar la encuesta.
Graclas por su aporte

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin A
Secretaria Distrital de Integracién Social BOGOT

Telefono: 3 27 97 97 | e | MEJOR

www.integracionsocial.gov.co DE BOGOTAD.C PARA TODOS
Codigo postal: 110311 SECRETARIA DE INTEGRACION SCCIAL
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